Eapropter vobis id ipsum clementer significantes hisce benigne committimus et mandamus, ut pro effectu hujus nostrae resolutionis opportunas dispositiones facere, praenotatis judaeis pro emigratione certum et sufficientem terminum assignare, ejusmodi vero assignandum terminum nobis quantocyus humillime perscribere noveritis ac debeatis. In reliquo gratia nostra caesareo-regia vobis benigne propensae manemus. Datum in civitate nostra Viennae Austriae, die 17. mensis Junii anno domini millesimo septingentesimo quadragesimo sexto.

Maria Theresia.

comes Nicolaus Palffy.

Petrus Végh.

O. L. C.—29. Lad. B. fasc. 14. nr. 11/426.

Egykorú egyszerű másolat félvnyi papiroson.

Ezt a királyi rendeletet Buda város tanácsa ez év július 5-én vette kézhez, illetve tárgyalta meg és annak pontos végrehajtását határozta el (MZSO. XII. 443.).

1746. július 9. Sautermeister budai polgármester a tanács nevében hálás köszönettel vette tudomásul Mária Terézia királynőnek azt a rendeletét, hogy Budáról minden zsidónak távoznia kell, egyben jelenti, hogy elköltözésükre kéthavi időt engedélyeztek.

Ad sacratissimam caesareo-regiam majestatem etc.

Quod sacratissima majestas vestra pro effectu privilegiorum nostrorum die 17. proxime praeterlapsi mensis Junii anni labentis, ut judaei omnes in gremio civitatis hujus commorantes intra certum ac sufficientem iisdem assignandum terminum ex civitate ista totaliter emendantur, clementissime resolvere, nobisque hanc benignam resolutionem significare dignata sit, nos pro hac immensa gratia et effusa in nos, peculiumque hocce clementia sacratissimae majestati vestrae cum summa animorum nostrorum devotione humillimas, easque immortales referimus gratias. Benignae autem huicce resolutioni et commissioni de humillimo, homagialique obligamine nostro etiam satisfacere volentes eandem judaeis in medio civitatis hujus degentibus in curialem domum nostram convocatis hesternae die publicatae et pro eorundem ex civitate ista emigratione terminum duorum mensium ab hesternae die computandorum assignatum esse sacratissimae majestati vestrae humillime perscribimus.

Caeterum sacratissimae majestati vestrae florentem ad maturos vividae senectutis annos vitam et felicissimum gubernium ad seros usque haeredes et posteritatis decursum supplicibus ad Deum vobis jugiter apprecantes profundissima cum submissione perseveramus.

Lectum et approbatum in senatu die 9-na Julii 1746.

I. E. Sauttermaister manu propria, pro tunc consul.

O.L. C.—29. Lad. B. fasc. 14. nr. 11/425.